
OBJEDNÁVKA . 62/2023/O}P 
(íslo v evidenci smluv m�sta 0062/2023/O}P) 

(uvád�jte v korespondenci) 

Objednatel: Zhotovitel: 
M�sto Slaný 

Velvarská 136, 274 53 Slaný 
Odbor �ivotního prostYedí 

Arboristika - Robert StYíbrný 
certifikovaný arborista 

Palackého 179 
273 09 Kladno - avermov 

I: 71307231 

Bankovní spojení:                                                                                 
I: 002 34 877, DI: CZ00234877 

Objednáváme u Vás tímto: výsadbu 21 ks dYevin na m�stském hYbitov� Slaný odd. IV. vetn� 
následné pée o tyto dYeviny v délce 3 roky s tím, že v pYípad� úhynu dYeviny bude tato nahrazena 
dYevinou novou s tYíletou následnou péí, dle cenové nabídky ze dne 09.10.2022. 

Cena: do 152 133,- K bez DPH 
Termín pln�ní: do 30.11.2023 
Místo pln�ní: m�sto Slaný - hYbitov 
Záruní lhota: - 
Odstran�ní reklamované vady: - 
Smluvní pokuta: 
Platební podmínky 
Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozd�ji do 14 dno po jejím obdržení, pYiemž za úhradu 
se považuje termín odepsání pen�žních prostYedko z útu objednatele ve prosp�ch útu 
zhotovitele. 
Fakturu zašlete na adresu objednatele do 7 dno od data pln�ní pYedm�tu objednávky 
objednatelem. 
Další podmínky objednávky: 
Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skuteností, že M�sto Slaný je jako územní samosprávný 
celek povinno uveYejIovat uzavYené smlouvy v registru smluv zYízeného dle zákona . 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách úinnosti n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném zn�ní (dále jen „zákon o registru smluv“). 

Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skuteností, že M�sto Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho posobnosti podle zákona . 
106/1999 Sb., o svobodném pYístupu k informacím, v platném zn�ní (dále jen „zákon o svobodném 
pYístupu k informacím“). 

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud n�které skutenosti uvedené v této smlouv� považují za 
své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona . 89/2012 Sb., obanský zákoník, v platném 
zn�ní, nepodléhající uveYejn�ní v registru smluv dle zákona o registru smluv i zpYístupn�ní dle 
zákona o svobodném pYístupu k informacím, sd�lily je písemn� druhé smluvní stran� pYed 
podpisem této smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají, že pro pYípad, že tato smlouva podléhá uveYejn�ní v registru smluv dle 
zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveYejn�ní M�sto Slaný, a to 
bez zbyteného odkladu, nejpozd�ji však do 30 dno od uzavYení této smlouvy. 



Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveYejn�ní prostYednictvím registru smluv dle 
zákona o registru smluv, nabývá tato smlouva úinnosti nejdYíve dnem jejího uveYejn�ní 
prostYednictvím registru smluv, není-li v této smlouv� sjednán pozd�jší den úinnosti. 
„Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základ� této Smlouvy, budou 
nakládat v souladu s naYízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochran� 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajo a o volném pohybu t�chto údajo a o 
zrušení sm�rnice 95/46/ES (obecné naYízení o ochran� osobních údajo) a dalšími právními 
pYedpisy upravujícími ochranu osobních údajo.“ 

vyYizuje:                

telefon:              

mobil:                                
e-mail:                                                           
Ve Slaném dne 06.09.2023                            

PYílohy: 
Cenová nabídka na výsadbu stromo ze dne 15.08.2023. 

Akceptace objednávky zhotovitelem: 
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu. 

Datum:  06.09.2023          Jméno a pYíjmení:                                         Podpis: 




